
— 75 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 13, 14

ma³¿onka oraz dzieci i rodziców pozostaj¹cych na jego wy-
³¹cznym utrzymaniu.

2.5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cego
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, wysoko�ci okre�lonej w
ust. 2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który im
bêdzie wyp³aca³ ten dodatek.

2.6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê
na wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w ust. 5, na ich wspólny wniosek.

2.7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

a) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkaniowego,

b) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie
wraz z o�wiadczeniem o nie pobieraniu dodatku u innego
pracodawcy, stanowi¹cym za³¹cznik do wniosku.

3. Postanowienia ogólne

Nauczycielskie dodatki socjalne: mieszkaniowy i wiejski
przys³uguj¹ w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okre-
sach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego,

d) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub okresowej s³u¿by wojskowej.

§10. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

§11. Regulamin obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 r. do
dnia 31 grudnia 2008 r.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U.
z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17,
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103,
Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369.

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz. U.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

3 Zmiany wymienionego rozporz¹dzenia zosta³y og³oszo-
ne w Dz.U. z 2006 r. Nr 43, poz. 293 i Dz.U. z 2007 r. Nr 56,
poz. 372.

14

UCHWA£A Nr XVI/119/2007 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 13 grudnia 2007 r.

dotycz¹ca zmiany Uchwa³y Nr XLIII/316/2006 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 19 kwietnia 2006 r.,
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) i art. 4 ust. l ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z
2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) Rada Miejska Grodzi-
sku Wielkopolskim po zasiêgniêciu opinii Pañstwowego Po-
wiatowego Inspektora Sanitarnego w Grodzisku Wlkp. uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr XLIII/316/2006 Rady
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 19 kwietnia 2006
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czysto�ci i
porz¹dku na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski §15 otrzy-
muje brzmienie:

�Okre�la siê minimaln¹ liczbê, pojemno�æ oraz czêstotli-
wo�æ opró¿niania pojemników na terenie nieruchomo�ci
oraz w obiektach infrastruktury i obiektach produkcyjnych:



— 76 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

1) dla gospodarstw domowych 30 l na mieszkañca jednak
minimum 1 pojemnik 60, 80, 110 lub 120 dm3 na nierucho-
mo�æ, opró¿niany przynajmniej 1 raz na 4 tygodnie;

2) w szko³ach, przedszkolach minimum 3 litry na ka¿d¹
osobê (dziecko, pracownika), opró¿niane przynajmniej 1
raz na 4 tygodnie;

3) w lokalach handlowych i us³ugowych co najmniej 1 po-
jemnik 120 dm3 na lokal, opró¿niany przynajmniej 1 raz na
4 tygodnie;

4) w lokalach gastronomicznych nie mniej ni¿ l pojemnik 120
dm3 na lokal, opró¿niany przynajmniej 1 raz na 4 tygodnie;

Poz. 14, 15

5) w zak³adach rzemie�lniczych i produkcyjnych co najmniej
1 pojemnik 120 dm3 na 20 pracowników, opró¿niany
przynajmniej 1 raz na 4 tygodnie.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gro-
dziska Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marek Kinecki

15

UCHWA£A Nr XVI/120/2007 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania
odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r., o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) oraz art. 9 ustawy
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 poz. 1050 ze
zmianami) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów komunalnych
niesegregowanych w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci do 120
litrów - 22,00 z³otych,

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 240 litrów
- 40,00 z³otych,

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 1100
litrów - 146,00 z³otych,

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 7000
litrów - 960,00 z³otych,

2. Za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób
selektywny górne stawki op³at ponoszonych przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci ustala siê w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci do 120
litrów - 11,00 z³otych,

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 240 litrów
- 20,00 z³otych,

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 1100
litrów - 73,00 z³otych,

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemno�ci 7000
litrów - 480,00 z³otych,

§2. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi opró¿niania zbiorników
bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych w wysoko-
�ci 10,00 z³otych za l m3 nieczysto�ci ciek³ych.

§3. Górne stawki op³at, o których mowa w §1 ust. 1 oraz
w § 2 stosuje siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie
zawarli umowy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez
zak³ad bêd¹cy gminn¹ jednostk¹ organizacyjn¹ lub przedsiê-
biorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie dzia³alno�ci
w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych.

§4. Op³aty, o których mowa w uchwale maj¹ charakter
cen maksymalnych w rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2001
roku o cenach, za us³ugi �wiadczone przez zak³ad bêd¹cy
gminn¹ jednostk¹ organizacyjn¹ lub przedsiêbiorcê posiada-


